П Р О Т О К О Л  № 27/247
заседания закупочной комиссии

 «_01_» ____09____ 2014 года
                               11.00 часов
Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:   Коршунов А.Е.

Члены закупочной комиссии:   Бикметова С.А., Кулешов И.А.

Секретарь:   Сапунов В.С.
Повестка дня:
1. Подведение итогов по результатам проведенных конкурентных переговоров на «Аренду нежилого помещения (основные фонды) по адресу: 197342,  ул. Кантемировская д.8, литер А, офисное помещение № 2102».
Рассмотрели:

Вопрос 1:  О проведении конкурентных переговоров:
22.08.2014г. на официальном сайте ОАО «Интелтех»  (www.inteltech.ru) было размещено извещение о проведении  ОАО «Интелтех»  конкурентных переговоров на «Аренду нежилого помещения (основные фонды) по адресу: 197342,  ул. Кантемировская д.8, литер А, офисное помещение № 2102».
В соответствии с конкурентными переговорами, прием предложений участников осуществлялся до 17 часов 00 минут 29.08.2014г.
На указанные в извещении дату и время окончания приема заявок, не было подано ни одного предложения.
Решили:

1. Признать конкурентные переговоры  несостоявшимися.

2. В соответствии с  п. 3.7  Инструкции «Порядок проведения торговых процедур на право заключения договоров на передачу в аренду имущества и/или нежилых помещений ОАО «Интелтех», а так же на право заключения  иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении имущества ОАО «Интелтех» иным лицам» провести процедуру конкурентных переговоров повторно.

Голосовали:  3  человек
  «за» 3;
  «против»  0;
  «воздержался» 0.
Председатель закупочной комиссии:

___________

А.Е. Коршунов

Заместитель председателя закупочной комиссии:
___________

И.А. Кулешов
Члены закупочной комиссии:

___________

С.А. Бикметова

___________

А.И. Евсеев

___________

В.С. Захаров
Секретарь:                                                                            ____________           В.С. Сапунов

1
1